
​Förslag Verksamhetsplan 2026​
​Sveriges Lärare är summan av alla oss medlemmar. Med kraft och kunskap bildar vi Sverige​
​och står upp för demokratiska värden och fackliga rättigheter här hemma såväl som i världen.​

​Sveriges Lärare samlar medlemmarnas intressen och driver utveckling av utbildning och​
​yrkesfrågor framåt. Detta genom levande medlemsengagemang, en hög organisationsgrad och​
​hög facklig närvaro. Ju fler som engagerar sig, desto starkare blir vi. Tillsammans gör vi​
​skillnad.​

​I hela vår organisation arbetar vi med förhandlingar gentemot arbetsgivaren, med skydds- och​
​arbetsmiljöfrågor, med opinionsbildning och med politisk påverkan. Vi lyfter de frågor som​
​behöver uppmärksammas, söker stöd hos allmänheten och presenterar förslag på lösningar. Vi​
​visar att utbildningsfrågor och lärarkåren inte är ett särintresse, utan ett avgörande​
​allmänintresse för hela samhället.​

​Sveriges Lärare ska under 2026 lägga fokus på att påverka så att utbildningsväsendets​
​finansiering och likvärdighet förbättras. Medlemmarna behöver bättre förutsättningar att​
​kunna utföra sitt professionella uppdrag. Särskild prioritet ges regleringar för faktorer som​
​gruppstorlekar, undervisningstid samt lärarnas för- och efterarbete kring undervisningen.​

​Fokusområden 2026 för Lomma lokalförening​
​Vi ska fortsätta verka för att​

​-​ ​rekrytera och välkomna nya medlemmar i vårt förbund.​
​-​ ​bistå alla medlemmarna i fackliga frågor och i mötet med arbetsgivaren.​
​-​ ​anordna medlemsmöten både på arbetsplatser och i lokalföreningen, eventuellt även i​

​digital form, utifrån de intressen och behov som föreligger.​
​-​ ​vi gentemot arbetsgivaren framför och försvarar medlemmarnas utvecklingsbehov och​

​frågeställningar.​
​-​ ​ha en hållbar arbetsmiljö på varje arbetsplats.​
​-​ ​aktivt representantskap i samverkanssystemet på kommunnivå, förvaltningsnivå och​

​lokal nivå.​
​-​ ​ge utbildning och stöd till ombuden i sitt fackliga arbete.​
​-​ ​öka resurser till förskolan, skolan och gymnasie/vuxenutbildning.​
​-​ ​göra arbetsplatsbesök på förskolor och skolor som ger medlemmarna möjlighet till​

​spontana samtal om sin arbetssituation och om fackliga frågor.​
​-​ ​få fler medlemmar som vill engagera sig fackligt, bidra med idéer, förslag och bli​

​ombud för Sveriges Lärare Lomma.​
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